
交付図書の追加について 
 

平成２６年５月２７日 
（契約責任者）東日本高速道路株式会社 東北支社 

会津若松管理事務所長 菊地 秀和 
 
 

平成２６年５月２６日付けで入札公告を行った「平成２６年度 会津若松管理事務所管

内 維持補修用機械等定期点検及び整備作業」に係る交付図書に不足がありましたので、

追加します。 
なお、当社ホームページ掲載の交付図書についても、同日付けで追加したものに改めて

おりますので、既にダウンロードされた方も再度、内容をご確認の上ダウンロードをお願

いします。 
【追加内容】 
・特記仕様書 
 対象機械一覧表【表－１・表－２】 
 定期点検予定表【表－１・表－２】 



対象機械一覧表【表-1】

小型車・中型車

分　類 機　械　名 登録番号 製造会社 年式 車名 エンジン型式 型式 駆動方式

小型車 道路巡回車（Ｂ） 会津８００さ　３９４ ニッサン Ｈ20 エクストレイル MR20 DBA-NT31 ４×４（前１軸､後１軸）

小型車 道路巡回車（Ｂ） 福島８００す１０９０ トヨタ Ｈ15 ハイラックスサーフ 3RZ GH-RZN185W ４×４（前１軸､後１軸）

小型車 維持作業車 会津８００さ１４５８ ニッサン Ｈ25 エクストレイル Ｍ９Ｒ ＬＤＡ－ＤＮＴ３１ ４×４（前１軸､後１軸）

中型車 自走式標識車（ＡL） 福島８００さ　２４０ いすゞ Ｈ11 エルフ 4HJ1 KC-NPS72LN ４×４(前1軸、後１軸ダブルタイヤ)

中型車 自走式標識車（ＡL） 福島８００さ　２４１ いすゞ Ｈ11 エルフ 4HJ1 KC-NPS72LN ４×４(前1軸、後１軸ダブルタイヤ)

中型車 自走式標識車（B） 福島800す２１４１ 日野 H17 デュトロ N04C PB-XZU388M ４×４(前1軸、後１軸ダブルタイヤ)

中型車 自走式標識車（B） 福島800す２１４３ 日野 H17 デュトロ N04C PB-XZU388M ４×４(前1軸、後１軸ダブルタイヤ)

中型車 自走式標識車（B） 福島800す２１４４ 日野 H17 デュトロ N04C PB-XZU388M ４×４(前1軸、後１軸ダブルタイヤ)



対象機械一覧表【表-2】

大型車

分　類 機　械　名 登録番号 製造会社 年式 車名 形式 エンジン型式 駆動方式

大型車 万能車 会津８００は１２２ メルセデスベンツ Ｈ25 ウニモグ 不明 900916 ４×４（前１軸､後１軸）

大型車 散水車（A） 会津８００は　５８ ＵＤ Ｈ21 １０ｔトラック ADG-CW４YL GE１３ ６×４（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 大型万能車 福島１００は１８８７ ＵＤ H17 １０ｔトラック ADG-CZ４YL改 GE１３ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 湿塩散布車(A1) 会津８００は１１０ ＵＤ Ｈ24 １０ｔトラック ＬＤＧ－ＣＺ５ＹＬ改 ＧＨ１１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 湿塩散布車(A1) 会津８００は１１２ ＵＤ Ｈ24 １０ｔトラック ＬＤＧ－ＣＺ５ＹＬ改 ＧＨ１１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 湿塩散布車(A1) 福島８００は３９３ ＵＤ Ｈ16 １０ｔトラック KL-CZ５５E改 RH８ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 湿塩散布車(A1) 福島８００は３９４ ＵＤ Ｈ16 １０ｔトラック KL-CZ５５E改 RH８ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 湿塩散布車(A2) 会津８００は　１１ ＵＤ H18 １０ｔトラック ADG-CW４YL GE１３ ６×４（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A4） 福島８００は３８８ ＵＤ H16 １０ｔトラック KL-CZ５５E改 RH８ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A4） 福島８００は３８９ ＵＤ H16 １０ｔトラック KL-CZ５５E改 RH８ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A3） 福島８００は４６２ ＵＤ H17 １０ｔトラック ADG-CZ４YL改 GE１３ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A3） 福島８００は４６３ ＵＤ H17 １０ｔトラック ADG-CZ４YL改 GE１３ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A） 会津８００は１４０ ＵＤ H25 １０ｔトラック ＱＤＧ－ＣＺ５ＹＬ改 ＧＨ１１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A） 会津８００は１４１ ＵＤ H25 １０ｔトラック ＱＤＧ－ＣＺ５ＹＬ改 ＧＨ１１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A） 福島８００は　９６ 三菱 Ｈ12 １０ｔトラック KL-FW５０MNZ ８M２１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A） 福島８００は　９７ 三菱 Ｈ12 １０ｔトラック KL-FW５０MNZ ８M２１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A） 福島８００は１８８ 三菱 H13 １０ｔトラック KL-FW５０MNZ ８M２１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（A） 福島８００は２４１ 三菱 H14 １０ｔトラック KL-FW５０MNZ ８M２１ ６×６（前１軸､後２軸ダブルタイヤ）

大型車 除雪トラック（C） 会津１００は　６９ ＵＤ Ｈ10 ７ｔトラック KC-CF５２AGH RF８ ４×４（前１軸､後１軸ダブルタイヤ）



定期点検予定表【表－1】

小型車

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

道路巡回車(B) 会津８００さ　３９４ 定期Ａ３ 定期Ａ3ｓ 定Ａ12全駆 定期Ａ3ｓ

道路巡回車(B) 福島８００す１０９０ 定期Ａ３ 定期Ａ3ｓ 定Ａ12全駆 定期Ａ3ｓ

車検A

維持作業車 会津８００さ１４５８ 定期Ａ3ｓ 定Ａ12全駆 定期Ａ3ｓ 定期Ａ３

中型車

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

自走式標識車(AL) 福島８００さ　２４０ 定Ｂ12全駆 定B６

車検Ｂ

自走式標識車(AL) 福島８００さ　２４１ 定Ｂ12全駆 定B６

車検Ｂ

自走式標識車(B) 福島８００す２１４１ 定Ｂ12全駆 定B６

自走式標識車(B) 福島８００す２１４３ 定Ｂ12全駆 定B６

自走式標識車(B) 福島８００す２１４４ 定Ｂ12全駆 定B６

機械名 登録番号

機械名 登録番号



定期点検予定表【表－2】

大型車

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6

万能車 会津８００は１２２ 定C３ 定C３ｓ 定Ｃ12全駆 定C３ｓ

ウニモグ 車検C

大型トラック（A） 会津８００は   ５８ 定C３ｓ 定C１２ 定C３ｓ 定C３

散水車(A) 車検C

大型トラック（A） 福島１００は１８８７ 定Ｃ12全駆 定C３ｓ 定C３ 定C３ｓ

大型万能車 車検C

大型トラック（A1） 会津８００は１１０ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

湿塩散布車 車検C

大型トラック（A1） 会津８００は１１２ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

湿塩散布車 車検C

大型トラック（A1） 福島８００は３９３ 定C３s 定C３ 定C３s 定Ｃ12全駆

湿塩散布車 車検C

大型トラック（A1） 福島８００は３９４ 定C３s 定C３ 定C３s 定Ｃ12全駆

湿塩散布車 車検C

大型トラック（A2） 会津８００は   １１ 定C３s 定C１２ 定C３s 定C３

湿塩散布車 車検C

大型トラック（A4） 福島８００は３８８ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車 車検C

大型トラック（A4） 福島８００は３８９ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車 車検C

大型トラック（A3） 福島８００は４６２ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車

大型トラック（A3） 福島８００は４６３ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車

大型トラック（A） 会津８００は１４０ 定C３s 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３

除雪車

大型トラック（A） 会津８００は１４１ 定C３s 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３

除雪車

大型トラック（A） 福島８００は   ９６ 定C３s 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３

除雪車 車検C

大型トラック（A） 福島８００は   ９７ 定C３s 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３

除雪車 車検C

大型トラック（A） 福島８００は１８８ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車

大型トラック（A） 福島８００は２４１ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車 車検C

大型トラック（C） 会津１００は   ６９ 定Ｃ12全駆 定C３s 定C３ 定C３s

除雪車 車検C

機械名 登録番号


